
КОШТОРИС ПРОЄКТУ (можна додавати комерційні пропозиції, але при 

наявності детального кошторису - виписати основні роботи у таблицю) 

 

№ 

з/п 

Назва статті витрат Вартість за 

одиницю, грн 

Одиниця 

виміру 

Кількість 

одиниць 

Загальна 

вартість, 

грн 

1 Квадрокоптер        

DJI Mavic 3 PRO 

115 000 1 1 115 000 

2 Квадрокоптер          

DJI Mavic 3 T 

245 000 1 1 245 000 

3 FPV дрон БпЛА 

Колібрі 7”  або 

аналог 4,9 – 5,8 ГГц 

135 000 10 10 135 000 

4      

5      

6      

7      

8           

ВСЬОГО x x x  495 000 

 


